
                                                                                                                            
       

          Zarządzenie Nr 1143/Ks/2017
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 31 października 2017

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 730/Ks/2016 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 22 września
2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Miasto
Słupsk i Jego jednostki budżetowe

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875), w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń
podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na
realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
lub  od  państw  członkowskich  Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  Handlu  przez  jednostki
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
 
Zmianie ulega wykaz jednostek budżetowych Miasta Słupska wskazanych w załączniku, o którym
mowa § 2 zarządzenia i otrzymuje brzmienie, jak w załączeniu.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta,  Dyrektorom  jednostek  budżetowych
Miasta, Dyrektorom wydziałów i pracownikom na samodzielnych stanowiskach Urzędu Miejskiego
w Słupsku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 września 2017 r.

     Z up. PREZYDENTA
             Miasta Słupska
Krystyna Danilecka -Wojewódzka
      ZASTĘPCA PREZYDENTA

                                                                                                  



Uzasadnienie:

W wyniku  wprowadzenia  zmian  w prawie  oświatowym  z  dniem 01.09.2017 r.  zmianie  uległy
jednostki organizacyjne Miasta Słupska:

1. IV Liceum Ogólnokształcące rozpoczęło działalność,
2. II Liceum Ogólnokształcące rozpoczęło działalność,
3. Gimnazjum Nr 5 im. Sejmu Polskiego  zostało przekształcone w Szkołę Podstawową Nr 11,
4. Gimnazjum  Nr  2  im.  Ks.  Jana  Twardowskiego  zostało  włączone  w  struktury  Szkoły

Podstawowej Nr 3,
5. Gimnazjum  z  Oddziałami  Integracyjnymi  Nr  4  im.  Orła  Białego  zostało  włączone

w struktury Szkoły Podstawowej Nr 4,
6. Centrum  Kształcenia  Praktycznego  i  Bursa  Szkolna  zostały  przekształcone  w  Zespół

Placówek Oświatowych w Słupsku,
7. Przedszkole  Miejskie  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  32  „Tęczowa Dolina”  w Słupsku

zmieniło nazwę na Przedszkole Miejskie Integracyjne nr 32 „Tęczowa Dolina” w Słupsku.

W  związku  z  powyższym  zmienił  się  wykaz  jednostek  budżetowych  Miasta  Słupska,  które
podlegają scentralizowanemu rozliczaniu podatku VAT.


